Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 50»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

№  117/4 -а                                                                                                       01.09.2015 г.

«Об утверждении годового плана образовательного учреждения, УМК »

 На основании решения педагогического совета (протокол №  1 от 31.09.2015 г), в

целях обеспечения эффективной организации образовательного процесса в пятых классах

в соответствии с требованиями ФГОС ООО в  2015 — 2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы на 2015- 2016 учебный год.

2. Утвердить УМК для 1-11 классов на 2015 - 2016 учебный год.

3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 50» ПГО     Е.В. Розвезева